关于深圳×××公司拟派×××等×人

赴台湾参加商务活动的请示

深圳市人民政府台湾事务办公室:

应台湾×××公司邀请,我公司拟派董事长×××、总经理×××共×人于××××年××月××日至××××年××月××日赴台湾参加商务活动，期间将开展业务洽谈（或技术培训、设备验收等）活动,在台停留时长为××天，赴台及在台的全部费用由邀请方（或受邀方、或双方共同）承担。

台湾××公司基本情况：×××。

深圳××公司基本情况：×××。

台湾××公司与深圳××公司的关系是×××。

现将有关材料呈报。以上申请当否,请审批。

                      深圳××公司

××××年××月××日

                      （公章）

（申请赴台企业）联系人：        联系人电话：